



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**ALBOX ApS**

**Kildevældsvej 12  
2830 Virum**

**CVR nr. 15 10 12 37**

**Årsrapport for 2016/2017  
25. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2018  
Dirigent

Navn: Peter Albrechtsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	11

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

ALBOX ApS  
Kildevældsvej 12  
2830 Virum

CVR nr.: 15 10 12 37  
Stiftet: 1. april 1991  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Peter Albrechtsen, Kildevældsvej 12, 2830 Virum

**Bankforbindelse:**

Danske Bank A/S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engrossalg af emballage m.v.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 13, og et underskud på tkr. 13 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har efter status frasolgt al aktiviteten i selskabet og overvejer selskabets fremtid.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note	2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.492</b>
Andre finansielle indtægter		3.080
Andre finansielle omkostninger		-8.696
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.108</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-13.108
<b>I alt disponering</b>		<b>-13.108</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.679	5
Andre tilgodehavender	9.171	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>36.850</b>	<b>6</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>162.130</b>	<b>175</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>198.980</b>	<b>181</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>198.980</b>	 <b>181</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-29.204	-16
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>95.796</b>	<b>109</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.361	25
Anden gæld	41.823	47
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>103.184</b>	<b>72</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>103.184</b>	<b>72</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>198.980</b>	 <b>181</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-16.096</b>
Årets resultat	0	-13.108
	<b>0</b>	<b>-13.108</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-29.204</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>95.796</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2012/2013</b>	Regnskabs- året <b>2013/2014</b>	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.